
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
13. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 2. 3. 2023 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

Rada města Velké Pavlovice schvaluje

1/13R/2023 program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady města.

2a/13R/2023 přidělení  bytu  a  uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  6  v  BD  Boženy  Němcové  25
s *** od 1.4.2023 na dobu určitou a to do 31.3.2024, za cenu nájmu ve výši 78,20 Kč/ m2.
Pokud vybraný žadatel nebude mít zájem, je stanoveno pořadí uchazečů k oslovení: ***,
za stejných podmínek.

2c/13R/2023 uzavření smlouvy na účinkování s agenturou David Němeček, Kachlíkova 883/5, 635 00
Brno, IČ: 04701658, zastupující umělce Rangers - Plavci na vystoupení na VPV dne 15. září
2023 za 55 000 Kč.

2d/13R/2023 zakoupení od společnosti Svět běhu, Masarykovo nábřeží 22, Praha, 10ročních předplatných
Světa běhu za zvýhodněnou nabídku 1990 Kč, k tomu bychom dostali 2x roční předplatné
zdarma. Toto předplatné obdrží dospělí závodníci k cenám za umístění.

2e/13R/2023 vyvěšení záměru na pronájem teras před bytem *** a bytem ***.

2f/13R/2023 Dohodu o uznání dluhu a způsobu jeho úhrady mezi městem Velké Pavlovice a Zdravotním
střediskem Velké Pavlovice s.r.o., IČ: 25323482, příloha - její obsah bude schvalována ZMě.

2g/13R/2023 u z a v ř e n í  P a c h t o v n í  s m l o u v y  s  * * *  z a  ú č e l e m  p r o p a c h t o v á n í  č á s t i
zemědělského pozemku parc. č. 5474 o výměře 220 m2 trať Závist v k.ú. Velké Pavlovice, dle
vyvěšeného Záměru č. 2/2023 o zemědělském pachtu.

2h/13R/2023 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem a EG.D, a.s.,
Lidická 1873/36, Černá pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, pro umístění kabelového vedení
NN na pozemku parc. č. 88/1 a 9/2 v k.ú. Velké Pavlovice, s názvem akce "V.Pavlovice, příp.
k.NN, Kaňová K33" za cenu 2 000 Kč bez DPH.

2i/13R/2023 vyvěšení  záměru na  dlouhodobý pronájem ostatní  plochy  (zahrady)  na  pozemcích  parc.
č. 7139/2, 7140/2 a 7140/3 o celkové rozloze 70 m2, v k.ú. Velké Pavlovice. 

2j/13R/2023
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené dne 1. dubna 2019 s paní ***, bytem
Bří Mrštíků 1073/20, týkající se prodloužení nájemní smlouvy na další dva roky, a to
od 1.4.2023 do 31.3.2025.
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené dne 1. dubna 2019 s panem ***,
bytem Bří Mrštíků 1073/20, týkající se prodloužení nájemní smlouvy na další dva roky,
a to od 1.4.2023 do 31.3.2025.
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené dne 1. dubna 2019 s paní ***, bytem
Bří Mrštíků 1073/20, týkající se prodloužení nájemní smlouvy na další dva roky, a to
od 1.4.2023 do 31.3.2025.
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené dne 12. dubna 2019 s panem ***,
bytem Bří Mrštíků 1073/20, týkající se prodloužení nájemní smlouvy na další dva roky,
a to od 1.4.2023 do 31.3.2025.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3a/13R/2023 zapůjčení komunikací na KÚ města Velké Pavlovice pro testování vozidel rallye ve dnech
29.3.2023 v časech 8:00 - 17:00 hod. Jedná se o komunikaci obslužnou - zkratka na Bořetice.
Žadatelem je Agrotec autoklub v AČR, Brněnská 74, 693 01 Hustopeče.

3b/13R/2023 stavební záměr „ELIS VP – přístavba příjmu prádla“ na pozemcích parc. č. 4524/71, 4524/72,
4524/49, 4524/50. Investorem stavby je Elis Textil Servis s.r.o., Hodonínská 1115/21, 69106
Velké Pavlovice.

3c/13R/2023 finanční příspěvek 3 000 Kč pro soutěž Halový přebor Moravského rybářského svazu - finále
Zimní halové ligy v rybolovné technice,  který se koná 5.3.2023 ve Velkých Pavlovicích.
Žádost si podal *** pořadatel soutěže.

3d/13R/2023 poskytnutí finančního daru ve výši 3 000 Kč pro Nadační fond Gaudeamus, Nerudova č.p.
2283/7, Cheb, IČ: 25228633 na dějepisnou soutěž studentů gymnázií ČR a SR.

Rada města Velké Pavlovice projednala

2b/13R/2023 a schvaluje Plnou moc pro Honební společenstvo Vrbice. Jako zmocněnce na účast na VH
do 30.6.2026 schvaluje zastupitele Michala Grůzu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice projednala zápisy z Komise stavební a životního prostředí, Komise kulturní a
sportovní a Komise školské. Podněty, které vyplynuly ze zápisů budou řešeny.

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na  vědomí  Oznámení  skutečností  zjištěných  při  inspekční  činnosti
na Gymnáziu Velké Pavlovice, která proběhla ve dnech 3.1. - 5.1.2023 Českou školní inspekcí.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí koncepci rozvoje základní školy ve Velkých Pavlovicích do roku
2027 a celkové směřování základní školství ve Velkých Pavlovicích.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Oznámení Odboru všeobecné správy Ministerstva vnitra vydání
částky 1/2023 Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí dne 16.2.2023.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí zapojení Gymnázia Velké Pavlovice do zahraničního projektu,
který je pořádán V4 Gen Mini-Grants, grantem zemí visegradské čtyřky. Do projektu jsou zapojeny 3 školy –
Gymnázium Velké Pavlovice, Gymnazium Toth Arpad Debrecen a Liceum Ogolnoksztalcace v Bialystoku.
Projekt začíná 17. dubna 2023 na Gymnáziu Velké Pavlovice. Téma projektu je Climate change, ve Velkých
Pavlovicích budou žáci řešit podtéma projektu Recycling and reusing waste.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


